
5 sovrum Villa till salu i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Fristående kustfastighet
Obefläckad, fristående kustfastighet i Soto del Barco. Byggt 2004, med högkvalitativa material och finish. Detta är ett
mycket attraktivt hus, byggt i två våningar med två uteplatser med utsikt över trädgården, den ena är täckt och den
andra öppen. Dessutom finns det en stor täckt balkong på första våningen och ett galleri i traditionell stil med massor
av fönster. Under denna finns ytterligare en täckt uteplats. Det har också en pool och en vacker privat trädgård
omgiven av välskötta häckar.

Logi
På bottenvåningen går du in i huset i en stor hall och utanför denna finns flera rum inklusive ett vardagsrum med
öppen spis, ett kök med utgång till den täckta uteplatsen och ett gästrum med egen toalett. På första våningen finns
ytterligare tre sovrum med inbyggda garderober och vart och ett med sitt eget badrum, plus två har tillgång till den
täckta balkongen. Huset är anpassat för personer med nedsatt rörlighet.

Landa
Huset ligger mitt på en tomt på 3 000 kvm som till största delen är anlagd på gräsmatta och kantad av höga, prydliga
häckar för att erbjuda mycket avskildhet. Det finns ett automatiskt bevattningssystem, inrättat för att hålla gräset och
trädgården väl vattnade. Poolen är mycket inbjudande och är helt inhägnad runt om för ökad säkerhet. Dessutom
finns ett garage med plats för två bilar och huset är försett med larm.

Plats
Fastigheten har ett utmärkt läge, bara fyra minuters bilresa från Asturias flygplats och stranden i San Juan de la Arena.
Motorvägsförbindelsen till Soto del Barco är utmärkt, Avilés en av de tre städerna i Asturien ligger en kort 10 minuters
bilresa med Gijón och Oviedo, cirka 25 minuter vardera, så du är aldrig för långt från spänningen, men tillräckligt långt
för att njuta av den avkopplande komforten i detta imponerande kusthem.
  5 sovrum   5 badrum   435m² Bygg storlek
  2.700m² Tomtstorlek   Privat pool

875.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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